
MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 
• uDfl(G 

'#1øU c3tX 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PE020/22 
Processo Administrativo N° GM-PE020/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 28/09/2022 14:45:49 

TOTAL DO PROCESSO: 1.102.800,00 

WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 
	

07.994.391/0001-56 	 1.102.800,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 
	

Num: 011 	 Total: 1.102.800,00 

Item: 1 	Unidade: MÊS 	 Marca: INTELBRAS 	 Modelo: 

crição: VIDEOMONITORAMENTO TIPO 1 SERVIÇO DE MONITORAMENTO ELETRÔNICO. ESPECIFICAÇÃO: 
SERVIÇO ESPECIALIZADO EM INSTALAÇÃO E MONITORAMENTO DE IMAGENS CFTV (CIRCUITO FECHADO DE 
TV), COM FORNECIMENTO DOS SEGUINTES EQUIPAMENTOS: 01 GRAVADOR DIGITAL 08 CANAIS FULLHD, 01 
DISCO RÍGIDO DE 01T13, 08 CÂMERAS FULLHD, 350MTS DE CABO UTP CAT5, 01 POWER BALUN DE 08 
CANAIS, 01 RACK 08U E 08 CAIXAS ORGANIZADORA PARA CONECTOR RJ45 (33 pontos) 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 38.000,00 	 Total Item: 456.000,00 

Item: 2 	Unidade: MES 	 Marca: 1IJTELBRAS 	 Modelo: 
1. 

Descrição: VIDEOMONITORAMENTO TIPO 2 SERVIÇO DE MONITORAMENTO ELETRÔNICO. ESPECIFICAÇÃO: 
SERVIÇO ESPECIALIZADO EM INSTALAÇÃO E MONITORAMENTO DE IMAGENS CFTV (CIRCUITO FECHADO DE 
TV), COM FORNECIMENTO DOS SEGUINTES EQUIPAMENTOS: 01 GRAVADOR DIGITAL 16 CANAIS FULLHD, 01 
DISCO RÍGIDO DE 01T13, 16 CAMERAS FULLHD, 600MTS DE CABO UTP CAT5, 01 POWER BALUN DE 16 
CANAIS, 16 CAIXAS ORGANIZADORA PARA CONECTOR, 01 RACK 08U, 01 NOBREK 1200VA, 40 RJ45 (34 pontos) 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 53.900,00 	 Total Item: 646.800,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

2imário: 16/10/2022 09:58 
	

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

ereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.netJparticipantdocuments/6908e6fdad4e4275962f05c8fda21  ca2.rar 

Horário: 16/10/2022 09:58 
	

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http:/ílanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/9f02376db6694aa68149222e0090bef8zip 

Horário: 16/10/2022 09:58 
	

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletroriico .blob.core.windows.netlparticipantdocuments/55d21573c2d040e6968eac8ebc34cde8.zip  

Horário: 16/10/2022 09:58 
	

Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.netlparticipantdocuments/98cbab7fOcb7486a8cf1a443bfcb99d7.pdf  

Horário: 16/10/2022 09:58 
	

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.netJpartipantdocumentsJ01e6c82ccec741  b4b5252236ed7904e2.pdf 

Horário: 16/10/2022 09:58 
	

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.netiparticipantdocuments/eaabeaa2l4a949bd89f7e3c3l  1 ad56f5.pdf 

Horário: 16/10/2022 09:58 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://Ianceeletronico .blob.core.windows.netlparticipantdocuments/231c09c9937f4592bfa95d2e32e8d531  .pdf 

Horário: 16/10/2022 09:58 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows.netlparticipantdocurnents/f141  5fdeee524cff9a7l b3b65c19ab4e.pdf 

Gerado em: 29/11/2022 10:40:46 	 1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 16/10/2022 09:58 

" 
Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviç 

Endereço: http://lanceeletronico.biob.core.windows. 

Horário:  16/10/2022 09:58 	 Documento: 

Endereço: http ://ianceeletroni co. blob.core .windows. 

Horário: 16/10/2022 09:58 	 Documento: 

Endereço: http://Ianceeietronico.blob.core.windows. 

Horário:  16/10/2022 09:58 	 Documento: 

Endereço: http://Ianceeletronico.biob.core.windows. 

Horário: 17/10/2022 10:13 	 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windows. 

Horário: 17/10/2022 11:13 	 Documento: 

Endereço: http://lanceeietronico. blob.core.windows. 

M
rio: 17/10/2022 11:13 	 Documento: 

ereço: http ://lanceeletronico.blob.core.windows. 

Horário: 17/10/2022 12:42 	 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. 

Horário: 17/10/2022 12:42 	 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core  windows. 

Horário: 16/10/2022 09:58 	 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. 

Horário: 16/10/2022 09.58 	 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. 

Horário: 16/10/2022 09:58 	 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. 

net/partir;intdocuments/8a7a0aed43304602843f4e8959f1e635.pdf 

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

netiparticipantdocuments/eb04cc37dfb941 aeb06f2390d6a8fbc5.pdf 

Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

netlparticipantdocuments/95c2d83f148d445382878ae8c92514f2.pdf 

Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

net'participantdocuments/96e731 9d652e40d9aa71fr298f40779d.pdf 

Documentos Complementares (Pós disputa) 

net/participantdocumentslac6b9cf48cba4a458a78f4lbecc9c8a4.pdf 

Documentos Complementares (Pós disputa) 

net/participantdocuments/a29f7a5874da46a0b376743871 11 ae9c.pdf 

Documentos Complementares (Pós disputa) 

net/participantdocuments/c2a29028b7824afc9555ba8531 71 8277.pdf 

Documentos Complementares (Pós disputa) 

netiparticipantdocuments/891 c07d7188c49f3a0b4c96860206dd5.pdf 

Documentos Complementares (Pós disputa) 

netlparticipantdocunients/dc070c1a5fcc43cO9eOb693fe80b658a.pdf 

Outros documentos 

net/particjpantdocuments/8bd8d2e671 b5429aa322585ce68e2528.rar 

Proposjrn papel timbrado, assinada e com CNPJ 

net/participantdocuments/e8f7412c705a4794a991 2bf8080bdf9l .pdf 

Prova de inscrição Municipal 

net/participantdocuments/3ccee395f3c348db8c87f52d5856850cpdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

te Item Endereço 

Gerado em: 29/11/2022 10:40:46 	 2 de 2 


